競争参加資格確認申請書

令和  年  月  日
支出負担行為担当官
 四国森林管理局長 殿

                  住   所
                  商号又は名称
                  代表者氏名

 令和７年10月27日付けで入札公告のありました､物件番号第  号  「
」に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記書類を添えて申請します。
 なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第70条及び71条の規定に該当する者でないこ
と及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１. 資格審査結果通知書(全省庁統一資格)の写し
２. 納入証明書
３. 納入品提案書
                                        以上

　　　　　納　入　証　明　書

   支出負担行為担当官

　　四国森林管理局長　殿

　令和７年　　月　　日に入札する下記物件については、納入期日までに納入する

ことを証明いたします。

住　　所

氏　　名

 記

（ ）物件１ 蜂防除スプレー外 （ ）物件16 木製路面排水横断帯

（ ）物件２ 測定用計測器具類 （ ）物件17 林業器具類

（ ）物件３ 軽量コンクリート境界標外 （ ）物件18 路肩注意ポール外

（ ）物件４ トータルステーション

（ ）物件５ 立木調査用識別テープ外

（ ）物件６ リュックサック外

（ ）物件７ 合羽類

（ ）物件８ 鹿防護網外

（ ）物件９ 手袋類

（ ）物件10 刃物類

（ ）物件11 地下足袋類

（ ）物件12 土工具類

（ ）物件13 標識類

（ ）物件14 保護具類

（ ）物件15 蜂誘因捕殺用品

　※入札する物件に○印を付けること。

 令和   年 　　月 　　日

　納入品提案書
令和    年　　月　　日

支出負担行為担当官

　四国森林管理局長　　殿

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名

物件番号　　「　　　　　　　」　について以下のとおり提案します。

税抜金額

消費税額

合計金額

１.任意の見積書(内訳書有)による提出も可能となります。

品番 品名 提案メーカー 提案商品名 提案型番 数量
定価単価又は参
考単価等(提案
単価を含む)

金　　額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

品番 品名 提案メーカー 提案商品名 提案型番 数量
定価単価又は参
考単価等(提案
単価を含む)

金　　額

31

32

33

34

35

36

37

38

＜紙入札の場合の様式＞

　　　　　　　　委　任　状

代　理　人      氏　　名

　私は、貴局で行われる一般競争入札における下記の権限を上記の者に委任

します。

 記

１. ＊該当物件に○印を付けること。

（ ）物件１ 蜂防除スプレー外 （ ）物件16 木製路面排水横断帯

（ ）物件２ 測定用計測器具類 （ ）物件17 林業器具類

（ ）物件３ 軽量コンクリート境界標外 （ ）物件18 路肩注意ポール外

（ ）物件４ トータルステーション

（ ）物件５ 立木調査用識別テープ外

（ ）物件６ リュックサック外

（ ）物件７ 合羽類

（ ）物件８ 鹿防護網外

（ ）物件９ 手袋類

（ ）物件10 刃物類

（ ）物件11 地下足袋類

（ ）物件12 土工具類

（ ）物件13 標識類

（ ）物件14 保護具類

（ ）物件15 蜂誘因捕殺用品

２. 入札日　令和７年12月１日　～　令和７年12月２日

３. 入札に関する一切の件

 令和     年 　　月 　　日

 支出負担行為担当官
　四国森林管理局長　殿

住　　　所

商号又は名称
  入　札　者

代表者肩書

代表者氏名

 令和    年 　　月 　　日

＜紙入札の場合の様式＞

 令和    年 　　月 　　日

 支出負担行為担当官
 四国森林管理局長  殿

                   （入札者）
                    住        所

                                       商号又は名称
代表者氏名

                   （代理人）
                     氏          名

 入札件名

  上記について                                により入札を辞退します。

入 札 辞 退 届

物件番号第  号  「                                                          」

 令和    年   月   日
支出負担行為担当官
 四国森林管理局長 殿

                    住        所
                                       商号又は名称

質問者所属・役職
質問者氏名

連絡先電話番号

１.質問物件名称

２.質問内容

質問書

物件番号第  号 「                      」